МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СТАХАНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ Стахановская школа)

ПРИКАЗ

 30.12.2025                                                                                                     № 297

Об организации работы
школьного научного
общества «Эврика» в
2025/ 2026 учебном году
В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков  педагогов и школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать школьное научное общество «Эврика» в 2025/2026 учебном году.
2. Утвердить план работы школьного научного общества на 2025/2026 учебный год (Приложение 1).
3. Утвердить Положение о школьном научном обществе в МБОУ Стахановская школа (Приложение 2).
4. Руководителем   школьного   научного   общества   назначить
учителя Останко Ирину Геннадьевну, в обязанности которой вменить организацию и координацию работы школьного научного общества, оказание консультативной помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации.
1. Определить направления деятельности школьного научного общества и руководителей направлений:
− естественно-научное (рук. Калинина С.А.);
− филолого-лингвистическое (рук. Изотова Л.В.);
− художественно-эстетическое (рук. Изотова А.С.);
1. Классным руководителям, учителям-предметникам провести работу по
привлечению учащихся 9-11-х классов в предметные секции
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Л.Н.Брабец